秦皇岛市行政审批局

关于秦皇岛市地道桥雨水泵站改造工程

（一期）初步设计的批复

秦皇岛市城市管理综合行政执法局：

你单位《关于报批秦皇岛市地道桥雨水泵站改造工程（一期）初步设计的请示》及秦皇岛市市政设计院有限公司、中燊设计集团有限公司编制的《秦皇岛市地道桥雨水泵站改造工程（一期）初步设计》（报批版）等材料一并收悉。依据京延工程咨询有限公司出具的该工程初步设计审查报告，经研究，原则同意该工程初步设计文件（报批版）。现将相关内容批复如下：

一、项目名称：秦皇岛市地道桥雨水泵站改造工程（一期）。

二、项目单位：秦皇岛市市政服务中心。

三、建设地点：秦皇岛市海港区、秦皇岛经济技术开发区(具体位置以职能部门意见为准）。
四、建设内容及规模：主要对海港区范围内4座（立1#、立5#、立7#、立8#）、秦皇岛经济技术开发区范围内1座（立9#）地道桥雨水泵站进行改造，沿引道最低点两侧布设雨水沟，沟上布雨水箅子，在适当位置设置雨水支管（沟）；同步实施泵站电力增容；为立1#雨水泵站附近文化路与东环路交叉口东南侧游园新建绿化喷灌设施。

1.立1#（文化路地道桥）泵站改造。设计参数：d1200管，设计流量Q=2135L/s；单侧B=1.0×H雨水沟，设计流量Q=1500L/s；B=1.5×H雨水沟，设计流量Q=2600L/s；增加电力容量至1260KVA，设置630KVA变压器两台，电缆采用ZC-YJLV22-8.7/15-3*70mm²，穿管直埋敷设或拉管敷设。

2.立5#（建设大街地道桥）泵站改造。设计参数：单侧B=1.0×H雨水沟,设计流量Q=1500L/s；增加电力容量至1260KVA，设置630KVA变压器两台，电缆采用ZC-YJLV22-8.7/15-3*70mm²，穿管直埋敷设或拉管敷设。

3.立7#（红旗路地道桥）泵站改造。设计参数：B=1.0×H雨水沟，设计流量Q=2500L/s；增加电力容量至1000KVA，设置500KVA变压器两台，电缆采用ZC-YJLV22-8.7/15-3*50mm²，穿管直埋敷设或拉管敷设。

4.立8#（秦皇东大街地道桥）泵站改造。设计参数：单侧B=1.0×H雨水沟,设计流量Q=1500L/s；增加电力容量至1000KVA，设置500KVA变压器两台，电缆采用ZC-YJLV22-8.7/15-3*50mm²，穿管直埋敷设或拉管敷设。

5.立9#（珠江道立交桥）雨水泵站改造。原址新建埋地一体化泵站；设计参数：单侧B=1.0×H雨水沟，设计流量Q=1800L/s；增加电力容量至1000KVA，设置500KVA变压器两台，电缆采用ZC-YJLV22-8.7/15-3*50mm²，穿管直埋敷设或拉管敷设。

6.为立1#雨水泵站附近文化路与东环路交叉口东南侧游园新建绿化喷灌设施。设计压力为0.28Mpa,设计流量为18m³/h。设计水源采用雨水泵站汇集的地下水，通过排污泵进行供水；水泵扬程30m，流量为150m³/h；管材采用给水PE100管。
五、项目概算总投资及资金来源：项目概算总投资4815.83万元。资金筹措：市财政投资（使用海绵城市中央专项资金）。

六、请抓紧办理相关手续，落实建设条件，尽快组织实施。并及时、如实通过河北省投资项目在线审批监管平台报送项目开工、建设进度、竣工验收等方面的基本信息，主动接受财政、发改、生态环境、水务、电力、统计等相关部门的监管。

秦皇岛市行政审批局

                  2023年5月9日

— 4 —

— 3 —